

Ropczyce, dnia 12.08.2024 r.

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.: „Budowa przedszkola wraz ze żłobkiem w Lubzinie”

Zgodnie z art. 284 ust. 1 z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytania z dnia 09.08.2024 r.

Pytanie nr 1. W związku z bardzo zawężonymi wymaganiami co do referencji budowlanych, zwracamy się z pytaniem czy będą również respektowane referencje np. Przebudowa i modernizacja infrastruktury społecznej poprzez utworzenie Dziennego Domu Seniora, zwiera ona pełne wyposażenie meblowanie, przebudowa, instalacje elektryczne oraz sanitarne.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie uzna przedstawionych w ww. pytaniu referencji za prawidłowe do spełnienia warunków udziału w postępowaniu.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe odpowiedzi podczas sporządzania i składania ofert.

ZASTĘPCA BURMISTRZA

Michał Przystaś